
Adress-
Nr.10462

10507

10547

10649

10686

10706

10723

13180

Adress-
Nr.10465

10494

10510

10571

10601

10618

10657

10679

10689

13189

18327

Dubi Dora Drauf B A

Tschann Stéphane Sommerwind B A

Grunder Roland Cordelia B A

Stauffer Alfred Zolli B A

Baumgartner Peter Cordelia B A

Marti Andreas Zaagihüng B A

Wenger Hans Leopard B A

Muster Roberto Gäbelbach B A

Malke Herbert Lotus B A

Tschannen Ernst Seven B A

Häusler Peter Leopard B A

Abstieg von Kat A in Kat B

Liste der Kategorienänderungen vom dezentralen Auf- und Abstieg (DAA)

Name Klubname Kategorie NEU Kategorie 

Dolder Hansruedi Alt-Bärn A B

Soltermann Nicole Rüti A B

 

Egger Roland Sensebrücke A B

Mühlematter Felix Stadt-Bern A B

Krkovic Predrag Stadt-Bern A B

Jaggi Peter Alt-Bärn A B

Krähenbühl Jürg Posthorn A B

Kohli Hans Hecht A B

 

Liste der Kategorienänderungen vom dezentralen Auf- und Abstieg (DAA)

Name Klubname Kategorie NEU Kategorie 

Aufstieg von Kat B in Kat A

Unterverband

Bern Stadt

Dezentraler Auf- und Abstieg (DAA)

 

Kategorie A 60 57 -3

Kategorie B 64 66 2

Kategorie C 64 65 1

Unterverband Unterverband Bern-Stadt

Jahr 2016

Status Dezentraler Auf- und Abstieg durchgeführt

 

 

Kategorie IST-Bestand SOLL-Bestand Abweichung



Unterverband

Bern Stadt

Dezentraler Auf- und Abstieg (DAA)

 

Kategorie A 60 57 -3

Kategorie B 64 66 2

Kategorie C 64 65 1

Unterverband Unterverband Bern-Stadt

Jahr 2016

Status Dezentraler Auf- und Abstieg durchgeführt

 

 

Kategorie IST-Bestand SOLL-Bestand Abweichung

Adress-
Nr.10527

10546

10555

10568

10573

10624

10724

10730

13695

15713

17421

Adress-
Nr.10526

10551

10589

10603

10619

10620

13187

13190

13191

13196

13700

14515 Neuhaus Fritz Alt-Bärn C B

 

Die Aufsteiger aus dem zentralen Auf- und Abstieg (ZAA) sind in dieser Liste nicht enthalten.

Rieder Vreni Zolli C B

Baumgartner Beatrice Cordelia C B

Schmutz Bruno Sensebrücke C B

Nussbaum Anna Zolli C B

Wittwen Rosmarie Zollhaus C B

Schindler Peter C B

Zizek Jurij C B

Merlach Anna Zollhaus C B

Zabel Adrian Stadt-Bern C B

Spycher Daniel Neufeld B C

Hofmann Hans Solo C B

Christen Kurt Neufeld C B

Abstieg von Kat B in Kat C

 

Liste der Kategorienänderungen vom dezentralen Auf- und Abstieg (DAA)

Kategorie NEU Kategorie 

Soltermann Brigitte Rüti B C

Imhof Liselotte Sommerwind B C

Schär Beat Sommerwind B C

Hofer Fritz Zaagihüng B C

Gugler Ernst Zollhaus B C

Reust Markus B C

Hostettler Hans Hecht B C

Hasenberger Herbert B C

Affolter Jürg Zaagihüng B C

Känzig Otto Solo B C

Aufstieg von Kat C in Kat B

Liste der Kategorienänderungen vom dezentralen Auf- und Abstieg (DAA)

Name Klubname Kategorie NEU Kategorie 

Name Klubname


